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Piła szablasta Metabo SSE 18 LTX
COMPACT 602266840

Cena 714,97 zł

Numer katalogowy ME 602266840

Kod producenta 602266840

Kod EAN 4007430311696

Opis produktu

Metabo piła szablasta akumulatorowa SSE 18 LTX COMPACT 602266840

Piła szablasta akumulatorowa Metabo SSE 18 LTX COMPACT 602266840 to lekka i niezwykle poręczna konstrukcja,
doskonale sprawdzająca się w jedno- lub oburęcznym użytkowaniu. Idealnie nadaje się do pracy w miejscach trudno
dostępnych, oferując wygodę i mobilność.

Dzięki funkcji (V)-Elektronika Vario, piła umożliwia regulację częstotliwości skoków, co pozwala dostosować ją do rodzaju
obrabianego materiału, gwarantując optymalne rezultaty. Brzeszczot obracany o 180° pozwala na wygodną pracę nad głową,
co zwiększa uniwersalność narzędzia.

Metabo piła szablasta SSE 18 LTX COMPACT dzięki beznarzędziowej wymianie brzeszczotu Metabo Quick ma szerokie
możliwości zastosowań brzeszczotów szablastych oraz brzeszczotów przeznaczonych do wyrzynarek które sprawiają, że
narzędzie jest wszechstronne i gotowe do różnorodnych zadań.

Beznarzędziowa regulacja ogranicznika głębokości umożliwia optymalne wykorzystanie brzeszczotu, co pozwala na
wszechstronne zastosowanie, w tym do cięć wgłębnych. Dodatkowo, wbudowana dioda LED oświetla miejsce cięcia, co jest
szczególnie przydatne w ciasnych i niedoświetlonych przestrzeniach.

Piła szablasta Metabo SSE 18 LTX COMPACT została wyposażona w walizkę metaBOX, która stanowi inteligentne
rozwiązanie transportu i przechowywania narzędzia, zapewniając jego bezpieczeństwo i porządek.

Cechy charakterystyczne Metabo SSE 18 LTX COMPACT:
Lekka, wyjątkowo poręczna konstrukcja piły do obsługi jedno- lub oburęcznej
Idealna do pracy w miejscach trudno dostępnych
Regulacja częstotliwości skoków odpowiednio do rodzaju obrabianego materiału dzięki funkcji (V)-Elektronika Vario
Brzeszczot obracany o 180° do wygodnej pracy nad głową
Beznarzędziowa wymiana brzeszczotu Metabo Quick
Szerokie możliwości zastosowań dzięki wyjątkowemu mocowaniu Quick do brzeszczotów szablastych oraz
brzeszczotów przeznaczonych do wyrzynarek
Beznarzędziowa regulacja ogranicznika głębokości pozwala na optymalne wykorzystanie brzeszczotu i wszechstronne
zastosowanie, np. do cięć wgłębnych
Wbudowana dioda LED oświetla miejsce cięcia szczególnie przydatna w ciasnych niedoświetlonych przestrzeniach
Szeroki zakres zastosowań dzięki bogatej ofercie brzeszczotów Metabo
Zestaw wyposażony w walizkę metaBOX która jest inteligentnym rozwiązaniem transportu i przechowywania narzędzia

Dane techniczne Metabo SSE 18 LTX COMPACT:
Napięcie akumulatora: 18 V
Częstotliwość skoków na biegu jałowym: 0 - 3100 sk./min
Długość skoku brzeszczotu: 13 mm
Waga bez akumulatora: 1.4 kg
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Waga z akumulatorem: 1.8 kg

Zestaw zawiera:

Akumulatorowa piła szablasta Metabo SSE 18 LTX COMPACT
Walizka MetaBOX 145

Bez akumulatora i ładowarki w zestawie
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